_________________________________________________________

Calendário de Entrevistas Acadêmicas (segunda etapa) do Processo Seletivo do
do Edital 11/2019 Curso de Especialização em Produção Animal no Semiárido

Quarta-feira - 16/10/2019
Local: Sala do Contador (Bloco administrativo)

MANHÃ: A PARTIR DE 8H
1. ALINE GOMES DE ANDRADE SILVA
2. ANA CAROLINA ALVES DE CALDAS
3. ANA CÉLIA CORDEIRO DA SILVA
4. ANA PATRÍCIA DE SOUSA SILVA FELIPE
5. ANTONIO GEOVANE DE MORAIS ANDRADE
6. ANTÔNIO RODOLFO ALMEIDA RODRIGUES
7. BRENNO HANNIEL CORREIAFERREIRA

TARDE: A PARTIR DAS 14H
1. DÉBORA YSIS RIBEIRO BARBOSA
2. EMMANUEL DE BRITO GONÇALVES ALCANTARA
3. GESSYCA MARIA MARTINS DE CARVALHO
4. IGOR MORAIS BEM
5. JESSICA TAYANE DA SILVA LIMA
6. JOSE ALDEMY DE OLIVEIRA SILA
7. JOSÉ RUTEMBERG FORTALEZA SILVA

Sexta-feira - 18/10/2019
Local: Sala do Contador (Bloco administrativo)

TARDE: A PARTIR DE 14H
1. MARIA CÂNDIDA DE SOUSA SARAIVA
2. MARIA CLEIDE FERREIRA DA SILVA
3. SARAH CAROLINA ALVES ARAUJO
4. TANCREDO RIBEIRO DA SILVA
5. THAIANY ALINE CARMO MAFRA
6. TIAGO RIBEIRO DA SILVA

OBSERVAÇÃO: A ORDEM DE CHAMADA DE CADA CANDIDATO PODERÁ SER MODIFICADA CONFORME
CRITÉRIO DOS CONSTITUINTES DA BANCA.

III - Os candidatos selecionados para a fase de entrevista deverão apresentar os documentos
originais acima solicitados para autenticação das cópias enviadas em formato PDF, sob pena
de desclassificação do Processo Seletivo.

Critérios de pontuação na Entrevista Acadêmica
- Identificação com o curso: 30,0;
- Organização e coerência dos argumentos: 30,0;
- Expressão Oral (clareza, assertividade e desenvoltura): 20,0;
- Tempo de apresentação (pontualidade e precisão): 20,0;
- Total de pontos: 100,0.

Crato, 07 de Outubro de 2019.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção

EXPEDITO DANUSIO DE SOUZA
Coordenador do Curso de Especialização em Produção Animal no Semiárido

Portaria No 155 de 19 de outubro de 2017/SIAPE 1106265